
 

Aktuální k datu: 14-03-2025 05:50

Odkaz na produkt: https://kemis.pl/hra-lsky-lamour-p-1058.html

  
Hra lásky - L'amour

Katalogové číslo 080,006

Kód EAN 5902020870029

PKWiU pl

Popis produktu
Love Game - L'amour Je jedinečná a romantická. L'amour je jako esence lásky. Krásná kovová krabička ve tvaru srdce, dvě
drobné kostky v červené a perleťové barvě, 54 krásně zdobených hracích karet ve tvaru srdíček, návod a každý z vás napíše
své tajné přání na speciální srdíčko. Splnit ho však bude moci pouze výherce. házením kostkou, taháním karet a sledováním
obsahu bude každý z vás sbírat srdíčka. Na rozdíl od většiny her není v L'amour tak důležité vyhrát - nejdůležitější je hra
samotná. hra L'amour ze své podstaty nepřekračuje hranice intimity - to není jejím účelem - a je proto vhodná pro páry
krátkodobé (psychické sblížení, společná zábava) i dlouhodobé (osvěžení vztahu). Výherní forma (tajné přání) však umožňuje
hru flexibilně přizpůsobit povaze vzájemného vztahu a míře intimity milenců. l'amour je ideální pro vašeho partnera/partnerku
prakticky z jakéhokoli důvodu: jako romantický a originální dárek, k Valentýnu, k výročí, narozeninám, jmeninám nebo prostě
proto, že se máte rádi.....

Rozměry výrobku: 9,5 x 9 x 3 cm

Hmotnost výrobku: 0,15 kg

Minimální počet objednávek: Minimální počet kusů: 1 kus

Stojánek/displej: žádný

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

vygenerováno v programu shopGold

https://kemis.pl/hra-lsky-lamour-p-1058.html
http://www.tcpdf.org

